REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOS0V(0
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIEMUNICIPALITY OF SHTIME
Lyra e Kryetaril (€ homunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Date: 12.05.2025 Nr.02/536

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetegeverisje Lokale, sipas
neneve 53 dhe 57 té Ligjit Nr, 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, ne
bazé té nenit 54 té Statutit té Komunés sé Shtimes dhe referuar Planit komunal te
Integritetit 2023-2027, Kryetari | Komunés sé Shtimes merr kéte:

VENDIM
1. Z. Ekrem Recica caktohet Koordinator pér Integritet né Komunén e Shtimes.

2 Mandati | Koordinatorit sipas pikés | té Vendimit ésnté i viefshém né harmoni me afatin e
Planit pér integritet 2023-2027.

3. Detyrat dhe pérgjegjésité e Koordinatorit pér Integritet jané té parapara ne Planin
Komunal pér Integritet.

4. Koordinatori pér Integritet pér mbarévajtjen e punés sé tij | raporton Kryetant té Komunes
sé Shtimes

5. Pérmes kéti] Vendimi shfugizohet Vendimi Nr. 02/525 | datés 19.06.2023 referuar
emérimit t& Koordinatorit per Integritet né Komunén e Shtimes.

6. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.
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